FULL D'INSCRIPCIO

CICLOCROS DE VILANOVA DEL CAMI - PROMOCIO

Llicencia

Federacio Catalana de Ciclisme  (#p
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme e

Data de celebracié 09/10/16
Dor Cognom,Nom
1 MASANA MASANA , MARC
2 DARDER GARI , SERGI
3 RIZZONE RODRIGUEZ , ALEJANDRO
4 PAZOS FERNANDEZ , JOAN
5 SOLE TOMAS , JULIA
6 SOLE TOMAS , MARCEL ‘LA
7 ARIZA GARCIA , RUBEN
8 BREGOLAT MATELLLOTTO , ENRIC
9 CADENA SUBIRANA , JOAN
51 FONT CABEZAS , POL
53 CARRANZA RIERA , JORDI
54 GAMEZ FERRER , CARLOS
56 MARTELL SANCHEZ , JOAN
58 MALDONADO TRIGO , DYLAN
61 VERGARA SANCHEZ , IZAN
62 BANLLES SANTAMARIA , JOAN
63 DELGADO GONZALEZ , MARC
64 MORA VIUDEZ , GERARD
65 BLANCO SOLE , ARIADNA
66 BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
101 CUBI ROVIRA , ROC
102 UCHER DURA , LEO
103 MARTINEZ PAGES , MARTI
104 HURTADO ESPURZ , ADRIA
105 IGLESIAS VIUDEZ , VICTOR
106 CAPILLA PRIETO , YERAY
107 BOURSIAC , MATIAS
109 ALBALADEJO SAEZ , MARC
110 MANANES ACHELL , EMMA
111 VERGARA SANCHEZ , NOELIA
112 GAMEZ FERRER , SERGIO
151 DELGADO GONZALEZ , ROGER
152 MARTELL SANCHEZ , JAUME
154 POU CASELLAS , PAU
155 SALLENT MARTINEZ , JOSEP
157 ROTA CAPDEVILA , PAU
158 ANDRADES YOUSSI , ILYAS
159 ZORRILA BALLESTEROS , NADIA
160 CARRERAS SOLANO , ANNA
161 CARRANZA RIERA , AITOR
162 CARRERAS SOLANO , MARTI

Total corredors inscrits : 41

L-39423006
B-0030630007
B-49782273
B-0030821005
B-47123316
B-47123317
B-48171899
AND20040211
T-49420279
T-47126259
B-45126403
B-21772251
T-0051217009
B-47115777
B-79283174
L-48057508
AND20060721
AND20061202
B-26061335
B-48170061
B-0070130004
B-0070524001
GI-416265412
B-50512056
AND20070716
B-49320157
B-0909825
B-39423317
B-53324901
B-79283175
B-21772253
AND20090317
T-0090823007
B-0091026001
B-48047878
B-0100202003
B-49361061
B-06303652
GI-000910091
44935280
GI-000903190

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA

ODENA ESPORT CICLISTA
ODENA ESPORT CICLISTA

LA TORRETA BIKE

SPRINT CLUB ANDORRA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA
AMUNT-TBIKES

BTT QUERALT CLUB

CICLES CATALUNYA. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TEAM TERRES DE LLEIDA
SPRINT CLUB ANDORRA
SPRINT CLUB ANDORRA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
STARBIKE. CLUB CICLISTA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
SANT BOI. CLUB CICLISTA

SPRINT CLUB ANDORRA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
PISTA BCN BY CATALUNYA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
SPRINT CLUB ANDORRA

BTT QUERALT CLUB

ESCOLA JUFRE VIC-ETB

BICI EQUIP CENTELLES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BICICLETES SEGU

BTT SANTA PERPETUA
ANDORRA. SPRINT CLUB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
ANDORRA. SPRINT CLUB




